QP 3-12 - Chnonowa

Vom Summer zum Herbst
Mer werdet Spass ha, wie immer =)

Datum Zeit

25.08 -

01.09 -

08.09 -

15.09 -

22.09 -

29.09 -

Stand: 17.12.25

Ort
Spital Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Vitaparcours Affoltern
Hexengraben Turlersee

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

ANDERUNG: Abteilungstag mit
anschliessender Diashow

Mitnehmen: Hunger

Ruhiger Abend, Mitnehmen:Hunger



