

QP 3-12 - Chnonowa

Vom Summer zum Herbst

Mer werdet Spass ha, wie immer =)

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.08	-	Spital Affoltern	-
01.09	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	-
08.09	-	-	ÄNDERUNG: Abteilungstag mit anschliessender Diashow
15.09	-	Vitaparcours Affoltern	Mitnehmen: Hunger
22.09	-	Hexengraben Türlersee	Ruhiger Abend, Mitnehmen:Hunger
29.09	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	-

Stand: 04.02.26